
UCHWAŁA NR LX/327/2023 
RADY GMINY WERBKOWICE 

z dnia 14 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Werbkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn.zm), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Hrubieszowie, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Werbkowice, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXII/143/2020 Rady Gminy Werbkowice z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Werbkowice (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. 
poz. 5870 ze zm.) § 11 otrzymuje brzmienie: 

1. Wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych lub opróżnianie osadnika 
oczyszczalni przydomowej należy wykonywać za pośrednictwem przedsiębiorcy posiadającego 
zezwolenie na prowadzenie działalności w tym zakresie. 

2. Wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych należy wykonywać z częstotliwością 
zapewniającą niedopuszczenie do przepełnienia zbiorników, jednak nie rzadziej niż  raz na pół roku. 

3. Osadnik oczyszczalni przydomowej należy opróżniać z częstotliwością zapewniającą 
niedopuszczenie do przepełnienia zbiorników, jednak nie rzadziej niż raz na rok, chyba że producent 
zaleca inaczej." 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kidyba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1398E197-48AE-44C2-B8E2-1BFAE70A7B16. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


